Pasikeitus  transporto  paslaugų  poreikiui,  autobusų  eismo  tvarkaraščiai,  eismo

intensyvumas (reisai) bei maršrutų trasos keičiamos Lazdijų rajono savivaldybės mero potvarkiu,

raštu suderinus su Vežėju (operatoriumi).

4.  Preliminari  šios  Sutarties  vertė   yra  14667,75 Eur  (keturiolika  tūkstančių  šeši  šimtai

šešiasdešimt septyni Eur 75 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM yra 1320,10

Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt Eur 10 ct ).  Sutarties vertė su  PVM 15987,85 Eur

(penkiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur 85 ct).  

II. SUTARTIES ŠALIŲ PAREIGOS

5. Vežėjas (operatorius) įsipareigoja:

5.1. organizuoti darbą ir vežti keleivius Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo

25   d.  potvarkiu  Nr.  7V-236  „Dėl  vietinio  reguliaraus  susisiekimo  autobusų  maršrutų  ir  jų